

# Årsredovisning

för

## Panama Communication AB

556936-5801

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Grimberg, Styrelseledamot  
2024-08-23

Styrelsen för Panama Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tjänster inom destinationsmarknadsföring, kommunikation, evenemang och digital produktion.

Panama Communication AB är en byrå som arbetar med att aktivera varumärken. Vi gör det med hjälp av teknik, kommunikation och kreativitet.

Vårt mål i alla uppdrag är att arbeta fram ett bärande koncept, hitta kreativa lösningar för att implementera konceptet och slutliga metoder och rätt kompetenser för att kunna realisera det.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	6 826	3 759	4 637	2 943
Resultat efter finansiella poster	553	108	123	-96
Soliditet (%)	28,6	31,8	21,4	18,2

Nettoomsättningen har ökat markant under räkenskapsåret till följd av några riktigt stora projekt av engångskaraktär.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	293 303	56 964	<b>400 267</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 964	-56 964	<b>0</b>
Årets resultat			436 194	<b>436 194</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>350 267</b>	<b>436 194</b>	<b>836 461</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	350 267
årets vinst	436 194
	<b>786 461</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	486 461
	<b>786 461</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 826 374	3 759 291
Övriga rörelseintäkter		450	3 740
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 826 824</b>	<b>3 763 031</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 863 889	-1 318 754
Övriga externa kostnader		-905 805	-852 187
Personalkostnader	2	-1 496 915	-1 468 201
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 200	-7 200
Övriga rörelsekostnader		-17	-30
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 273 826</b>	<b>-3 646 372</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>552 998</b>	<b>116 659</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 043	928
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 245	-535
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 144	-9 503
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>144</b>	<b>-9 110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>553 142</b>	<b>107 549</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>553 142</b>	<b>77 549</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 948	-20 585
<b>Årets resultat</b>		<b>436 194</b>	<b>56 964</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 800	9 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 800</b>	<b>9 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	16 750	16 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 750</b>	<b>16 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 550</b>	<b>25 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		983 349	1 049 640
Övriga fordringar		2 879	147 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 309 062	166 251
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 295 290</b>	<b>1 363 064</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 664	3 419
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 664</b>	<b>3 419</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		752 028	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>752 028</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 051 982</b>	<b>1 366 483</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 070 532</b>	<b>1 392 233</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		350 267	293 303
Årets resultat		436 194	56 964
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>786 461</b>	<b>350 267</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>836 461</b>	<b>400 267</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		54 000	54 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>54 000</b>	<b>54 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	154 855
Leverantörsskulder		1 296 725	288 137
Skulder till koncernföretag		17 008	0
Skatteskulder		54 623	0
Övriga skulder		181 241	347 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		630 474	147 607
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 180 071</b>	<b>937 966</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 070 532</b>	<b>1 392 233</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 000	-19 800
Årets avskrivningar	-7 200	-7 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 200</b>	<b>-27 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 800</b>	<b>9 000</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 750	16 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 750</b>	<b>16 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 750</b>	<b>16 750</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	154 855

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2024-08-23

*Stefan Grimberg*  
Stefan Grimberg  
Ordförande

*Per Hagdahl*  
Per Hagdahl